
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 30 г.Азова

ПРИКАЗ

05.12.2024 №78
г. Азов

О реализации
в МБДОУ г. Азова
Программы просвещения родителей

На основании письма Минпросвещения России от 21.11. 2024 № 
03.1664 « О внедрении программы просветительской деятельности для 
родителей воспитанников дошкольных образовательных организаций», 
Приказа Управления образования г. Азова от 02.12.2024 № 684

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Творческой группе по внедрению Программы просвещения родителей в 
МБДОУ № 30 г. Азова (Приказ № 77 о.д. от 04.12.2024) до 13.12.2024г.:
- интегрировать тематику Программы просвещения родителей в содержание 
образовательной программы МБДОУ в части просветительского 
направления деятельности педагогического коллектива ДОУ по построению 
взаимодействия с родителями (законными представителями) обучающихся 
МБДОУ 30 г. Азова;
- обеспечить внедрение Программы просвещения родителей:
- разместить просветительские материалы для родителей воспитанников 
МБДОУ на официальном сайте и в сообществах МБДОУ в социальных 
сетях.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 30 г.Азова Н.Г.Бутког.Азова


